受文者：國立臺南高級商業職業學校
發文日期：中華民國110年8月27日
發文字號：臺教國署高字第1100110087號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉國立臺東專科學校辦理「Tech農！2021全國國小國中高

中職科技農業提案競賽」簡章及海報各1份，歡迎鼓勵校內

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺東專科學校110年8月26日東專東推字第

1100008957號函及110年度前瞻基礎建設數位建設─高級中

等學校新興科技教育遠距示範服務計畫之區域推廣中心計畫

辦理。

二、為鼓勵全國高級中等以下學校學生瞭解傳統農業結合新興科

技作為產業轉型之基礎，以徵求全國科技農業之創新提案為

導引，以競賽為平臺建構產官學未來之潛力智庫，並以培育

下一代科技農業創新者為志業，特辦理旨揭競賽。

三、活動資訊（詳情請參閱附件簡章）摘要如下：

(一)報名資格：全國公私立國小、國中、高級中等學校之學生。

(二)針對本競賽，將於全國辦理6場科技創新工作坊《Tech農

！2021科技創新工作坊》，分別為臺北場、臺中場、高雄

場以及臺東場；即日起開放報名，各場次人數有限，額滿

為止。

(三)競賽參與方式：即日起進行報名，並同時上傳企劃書與說

明影片（網址：https://forms.gle/sDhTNKm7sQANTHJJ9）；

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：(04)2332-1634
聯絡人：林茵睿
電 話：(04)3706-1132

* 1 1 0 0 0 0 7 8 1 3 *

將於110年10月25日（星期一）公佈成績與獲獎名次，參

賽證明與獎項內容將郵寄掛號寄出至所屬學校之指導老師。

四、請學校同意所屬人員以公（差）假登記參加競賽活動，若遇

例假日，請於競賽1年內，在不影響正常課（業）務下覈實

補休。

五、本項活動若有未盡事宜，請洽國立臺東專科學校前瞻新興科

技東部區域推廣中心胡助理，電話：089-226389轉5063。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：國立成功大學(推動高級中等學校科技輔助教學與學習暨新興科技教育遠距示範服

務計畫辦公室)、本署高中組（均含附件）

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁